SG Nassau Diedenbergen 1921 e.V.

Saison: 2025/26

Jahrgang

Vorname

Jugendtrainer/innen

Mobil-Nr.

Trainingszeiten

SIASSA
SSENERCEy)

321

SED

Minis 2021 bambinis.diedenbergen@gmx.de Mittwoch 16:30 - 17:30
G2 - Junioren 2020 sgn.g2@gmx.de Mittwoch 16:30 - 17:30
Sascha Hennig 0175-1699642
G1 - Junioren 2019 Katrin Galesic 01514-0432063 jugendleiter@sgnassau-diedenbergen.de Mittwoch 16:30 - 17:30
Sandra Lenz 0173-2536230
Tommy Tebele Montag 16:30 - 18:00
F2 - Junioren 2018 sgn_diedenbergen2018@gmx.de
Johannes Schwarz Mittwoch 16:30 - 18:00
Mittwoch 16:30 - 18:00
F1 - Junioren 2017 Patrick Heister 0179-4404350 patrick.heister@yahoo.de
Freitag 16:30 - 18:00
Norman Wente norman.wente@gmx.net Montag 16:30 - 18:00
E2 - Junioren 2016
Mark Lerch Freitag 16:30 - 18:00
Florian Zink f.zink@gmx.net Montag 16:30 - 18:00
E1 - Junioren 2015
Daniel Reuter 01512-7584843 Donnerstag 17:00 - 18:30
Michael Ziller casiraghil8@web.de Dienstag 18:00 - 19:30
D - Junioren 2013/2014
Frank Miiller Donnerstag 17:30 - 19:00
Stephan Rank 0173-3645580 rankst24@icloud.com Mittwoch 18:00 - 19:30
C - Junioren 2011/2012
Stefan Malke Freitag 17:30 - 19:30
Christophe Gerke 0157-85553555 christophe.gerke@gmail.com Mittwoch 18:00 - 19:30
B - Junioren 2009/2010/2011
Oliver Zemljak Freitag 17:30 - 19:30
Montag 18:00 - 19:30
D/C - Juniorinnen 2012/2013/2014 |Markus Groll 0170-3031081 markus.groll@gmail.com
Freitag 16:30 - 18:00
Jugendleiter Maik Brunzendorf 0176-63005370
jugendleiter@sgnassau-diedenbergen.de
Stellvertr. Jugendleiter Daniel Reuter 01512-7584843

Stand: 03.09.2025



